hominem eo quod esset pulcherrimus accepit signu-
li uros ex omnibus quos elegerunt. **Iste** sig-
nificat per filias madian quod scandalum
posuerunt filiis israel ede de sacrificijs
ydoolorum et fornicari. ut habetur in numis
xxv. **Significat** etiam per uezabel de
quod dicitur in apocalypsa 2. quod doctrina fuit et
prophetia ede et fornicari. **Iste** etiam fuit
quod ut legitur in epistola hiemie. sedet in
vobis colligite funibus occupacione sue
uacitates fornicaciones suas per nuntios
oculorum. **Iste** fuit etiam de quibus dicitur hiemias
as quod dimiserunt pedes omnes in seculum. **In-**
iens ei est quod non moratur. et ille est non
legittimus quod non ligatur uicium matrimonij
ad cohabitandum. **Iste** fuit etiam de quibus
dicit salomo quod mulier metrice quod
sterm in uia quod ab omnibus gaudet. **Et**
iste fuit de quibus dicit ysaias 2. quod eo quod
eleuate sunt filie syon et ambulauerunt
collo extenso et nuntibus oculorum ibat. et
plaudabat et ambulabat pedibus suis
proposito gradu mcedebat. sic fuit ice-
dit in choreis. decaluaat dominus uirum
filiaz syon et dominus trine earum munda-
bit. id est quod dicitur esse syon. et fuit per
occupacionem filie huius mundi. **Iste** etiam
describitur in pubis vij. **Vidi** ueror-
de iuuenem quod transiit per plateas iuxta
angulum et prope uiam domus. huius est me-
trix. gaudet in obscuro aduersus
cetera in die in noctis tenebris et caligie
Et ecce mulier occidit illum ortu me-
trix propterea ad deapnedis aias gau-
rula et uaga quod ipse. non ualeat
in domo consistere pedibus suis. **Nunc** foris
nunc in plateis nunc iuxta angulos in-
dicas. **Propheta** quod deosculat iuuenem
et proci multum blandit dices. **Victi-**

mas de deuoni. hodie reddidi uota in
idcirco egressa sum in ortum tuum desi-
deras te uide. et repperi. **Et** demonstrat
pulchritudinem et mollitiem lauli dices
Intexui funibus laulu meum. strauit
tapetibus puris ex egypto. **Et** tibi
le meum mirra aloes et cyano. **Dei**
iebricem uerbis et frumam cupitis a-
plexibus. **Non** est uir in domo sua
abijt uia longissima sacculum penite
secum tulit in die plene lune huius est per
mensem reuersus. **Patet** per huius uerba
quod sunt uerba adulte metrix. **Filie**
autem legis sunt quod timor et uana ite-
ratio non de sed laudi seruiunt. time-
re uitupari ab hominibus si uoti castitate
quod uouert uirtutem faceret. **Et** iste fuit
de quibus dicitur hiemias in Enus 2. **Uir-**
nes est squalide et ipsi opprissa amari-
tudine. quod tales spiritus amaro auro sunt. quod
spirituaria exere non audent. **Quod** ei
in corpore et habitu castitate prederit
totum per procrisim et uana laude.
turpiol sapio exponit. **Iste** fuit u-
gines fatue de quibus habetur mat. xxv
quod lapades extinguit uenete dno
ad nuptias. **Iste** fuit etiam de quibus dicitur
salomo in pubis. **Circuli** aurei in
naribus suis huius est portus mulier fatua
et pulchra. **Sicut** ei porta circuli
aurei sercori imergit. ita iste pul-
chritudine castitate qua in falsa uel-
groe prederit. luxuria laudis et pro-
crisis. impia et ignata reddunt. **F**
Filie uero grece sunt quod castitate hnt
in corde et corpore et habitu. et scia
tenore in humilitate christo seruiunt. ha-
betes dicitur et uerillifera gloriosam
di genitricem et filium et agnum immacula-